（股東會議事錄）

ABC有限公司股東會議事錄

日期：二零二一年三月十五日
時間：上午十時正
地點：本公司的會議室

出席股東：
股東黎登記 LAI TANG KEI，持股額為澳門元叁萬元，占公司資本50％，為是次會議的主席；
股東劉美玉 LAU MEI IOK，持股額為澳門元貳萬元，占公司資本33％，為是次會議的秘書；
股東李創業 LEI CHONG IP，持股額為澳門元壹萬元，占公司資本17％。

以上出席股東已逹法定出席人數，可作以下決議：

由於公司業務發展需要，股東會一致通過修改公司章程，新條文見附件。

本次會議再無其他決議事項，由會議主席宣告會議結束，並繕立本會議記錄。

（簽名）

____________________
黎登記
LAI TANG KEI
（會議主席）

（簽名）

_____________________
劉美玉
LAU MEI IOK
（會議秘書）

（簽名）

_____________________
李創業
[bookmark: _GoBack]LEI CHONG IP，